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فیروزآبادی: ترکیه پاتریوتهایش را جمع کند/ تروریست مثل میکروب بیماریزا میماند

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: عاقلان و نخبگان اروپا و آمریکا و ترکیه باید زودتر از اینکه آتشی برافروخته شود،

پاتریوتها را از این منطقه جمع کنند و ببرند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: عاقلان و نخبگان اروپا و آمریکا و ترکیه باید زودتر از اینکه آتشی برافروخته شود، پاتریوت ها را از این منطقه جمع کنند و ببرند.

به گزارش آران نیوز،سرلشگر سیدحسن فیروزآبادی طی سخنانی در جمع فرماندهان عالیرتبه نظامی در دانشگاه دفاع ملی به تناض گویی های اوباما اشاره کرد و گفت: به غفلت انداختن مردم و

جامعه همیشه روش طاغوت ها در طول تاریخ بوده است. همین رئیس جمهور آمریکا آقای اوباما بار اول که کاندیدای ریاست جمهوری شد گفت من جنگ را تمام می کنم و زندان گوانتانامو را می

بندم و به مسائل مردم آمریکا توجه می کنم. بعد که رئیس جمهور شد دیدیم که صدای جنگ و مسائل جهانی را آنقدر بلند کرد که از هر سه موضوعی که وعده داده بود مردم آمریکا را به فراموشی

کشاند.

فیروزآبادی ادامه داد: در دور دوم، دوباره مردم آمریکا با سخت ترین فشارها هم مواجه هستند. وزارت خزانه داری آ مریکا هم رسما اعلام می کند که بیش از هزار ترلیون دلار کسری بودجه آمریکاست

و باز به جای اینکه آقای اوباما به مسائل داخلی آ مریکا توجه بکند، می آید پشت تلویزیون و دستور حمایت از تروریست ها در سوریه را می دهد و حمایت رسمی خودش و آمریکا را از تروریست ها

در سوریه اعلام می کند. یا اینکه رویارویی های مساله نصب پاتریوت در مرز سوریه و ترکیه را مطرح می کنند. اینها برای در غفلت گذاشتن ملت های خودشان از مسائل و مشکلاتی است که در داخل

کشورهایشان دارند. یک صداهای بلندتری در جاهای دیگر ایجاد می کنند که مردم را از آنجا غافل بکنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ارتباط با موضع غرب نسبت به کشور سوریه نیز گفت: همین رویه طاغوت ها در طول تاریخ، همیشه بشریت را از حقوق اصلی اش محروم کرده است. امروز

سوریه به عنوان کشوری که سالها در جبهه مقاومت نقش مهمی ایفا کرده است و ملتش در برابر تروریست ها ایستاده اند و تروریست ها را به شکست کشانده اند و همسایه ها را از دخالت در

کشورشان مایوس کرده اند. حالا آمریکا و اروپا از آن طرف دنیا می آیند وارد می شوند برای حمایت از تروریست ها. البته همان طور که مدتی قبل هم صحبت شد استراتژی جدید آمریکا و غرب به

جای سرمایه گذاری در جنگ های سنگین و اعزام نیرو و هزینه های سنگین برای خودشان، برای ایجاد جنگ در کشورهای اسلامی به استراتژی تروریست پروری و حمایت از تروریست ها روی آورده

اند و می خواهند مسلمان کشی را توسط مسلمان ها پیش ببرند. با وجود آنکه همه شان اعتراف کرده اند که القاعده دارد در سوریه می جنگد، آمریکا که معتقد است در پاکستان و افغانستان برای

ایجاد امنیت و سرکوب القاعده رفته، در سوریه دارد القاعده را تقویت می کند.

وی افزود: تروریست مثل میکروب بیماری زا می ماند و هرکس تروریست را پرورش دهد این تروریست به جان خودش می افتد. مثل میکروب های بیماری زایی که پرورش می دهند و بعد به همه

جا سرایت می کند و باید برای مقابله اش هزینه سنگین تری پرداخت شود. حمایت امروز آمریکا و غرب از تروریست ها در سوریه موجبات هزینه های بسیار سنگین تر در سالهای آینده برای سرکوب

تروریست ها خواهد شد. البته پرداخت آن هزینه ها هم درمان درد تروریست نخواهد شد و در واقع آمریکا و غرب که در آتش بحران اقتصادی دارند می سوزند با برافروختن آتش تروریسم در بین

مسلمان ها دارند زمینه را برای خرمن سوزی آینده خودشان آماده می کنند و ما از این وضعیت متاسفیم.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح به استقرار موشک های پاتریوت آمریکا در ترکیه اشاره کرد و گفت: ما دوست ترکیه هستیم و برای ترکیه امنیت می خواهیم نه اینکه از طریق سوریه به ترکیه حمله

شود که بخواهند در آنجا پاتریوت بچینند. ولی می بینیم پاتریوت ها، خط دفاعی برای صهیونیست ها و نگرانی از موشک های ایران و نگرانی از حضور روسیه برای دفاع از سوریه است. بسیار نگران

کننده است؛ هر کدام از این پاتریوت ها یک نقطه سیاه روی نقشه جهان و برای ایجاد یک جنگ جهانی است و متاسفانه هر روز یکی از کشورهای غربی دارند تصویب می کنند که پاتریوتی را به مرز

سوریه و ترکیه بفرستند. در حالی که آنها دارند نقشه یک جنگ جهانی را می چینند و این برای آینده بشریت و برای آینده خود اروپا هم بسیار خطرناک است.

فیروزآبادی در پایان اظهار کرد: در هر حال نه اینکه پاتریوت ها امنیت آفرین باشند، بلکه پاتریوت ها تهدیدزا هستند. یک نظامی با تجربه و یک استراتژیست به راحتی می تواند این صحنه را بخواند

و چنین آینده دردناکی را پیش بینی کند. عاقلان و نخبگان اروپا و آمریکا و ترکیه باید زودتر از اینکه آتشی برافروخته بشود که کسی قادر به خاموش کردنش نباشد، خودشان این آتش را خاموش

بکنند و پاتریوت ها را از این منطقه جمع کنند و ببرند./ع
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